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írásbeli kérdé s

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012. évi
XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló
10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani Dr .
Polt Péter Urhoz :

Hányszor csaltak Terézvárosban 7?

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr !

A terézvárosi választási csalás ügyében 2014 . szeptember 29-én tettek feljelentést .

A helyi szocialistáknak, személyesen pedig dr. Kékesi Tibornak egy hónap elegendő volt egy ilyen

méretű , szervezettségű bűncselekmény leleplezéséhez .

A hivatalos szervek közel két éve nyomoznak ebben az ügyben, tevékenységüket mély hallgatás kíséri .

A helyi és a fővárosi szocialisták ugyancsak dr . Kékesi Tibor közreműködése által számos tovább i
bizonyítékot, érvet szolgáltattak az eljáró szerveknek tevékenységük eredményes folytatásához . Ezek a
visszaélések terjedelmére, lehetséges személyi körére is hatással vannak .

Joggal elvárható, hogy az érintetteket, de a közvéleményt is tájékoztassák a fejleményekr ől, különöse n

pedig azt, hogy végre mutassanak fel eredményt a vizsgálat sorá n

Ezért kérdezem Önt:
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1. Van-e újabb érdemi információ a b űncselekmény elkövetői köréről ?

2. Vizsgálják-e bűncselekmény elkövetésének tágabb összefüggéseit?

3. Van-e már gyanúsított az ügyben ?

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr !

Ahogy szokták mondani „mi sem most jöttünk le a falvéd ő rő l” .

Látjuk, érzékeljük azt a töretlen gyakorlatot, hogy lehet őleg a kormánypártot érintő bű nesetek

feltártalanok maradjanak. Talán jó példa erre a Kopasz-ügy, ahol a Kúria megállapította, hog y

bűncselekmény történt csak pont a nyomozó hatóság nem látja szükségesnek, hogy megtalálja a z

egyébként jórészt már mindenki által ismert elkövetőket, felbujtóiikat .

Lehet hasonló cipőben járunk. Ha már maga a Legfőbb Ügyész is megállapította, hogy választás i

bű ncselekmény történt, legalább minimalizálni szeretnék a kárt . Ha már a Fideszre ráégett a csalá s

legalább ne derüljön ki az elkövet ők személye, az id ő múlásával más botrányok úgyis eltérelik a

közösség figyelmét a konkrét esetrő l .

Nos ezért nem hagyom, hogy a feledés homályába merüljön, hogy a Fidesz megpróbálta elcsalni a

2014. évi terézvárosi önkormányzati választásókat, de bizonyítottnak látom, hogy a fővárosi, sőt a

2014. évi általános országgy ű lési választásokon is ilyen eszközökhöz folyamodott .

Várom egyértelm ű válaszát !

Budapest, 2016 . 09 . 26 .

Tisztelettel :

unfiaimi gnes
országgyű lési képviselő
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